
Муниципальное казенное учреждение 

«Управление образования муниципального округа Красноуральск» 

(МКУ «Управление образования»)

ПРИКАЗ

16.02.2026 № 22

«Об утверждении результатов конкурса профессионального мастерства

«Воспитатель года - 2026»

В соответствии с приказами Муниципального казенного учреждения 

«Управление образования муниципального округа Красноуральск» от 

31.10.2025г. №153 «Об организации и проведении конкурсов

профессионального мастерства в 2025-2026 учебном году», утверждающим 

положение конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года -  

2026», от 25.12.2025г. №191 «Об утверждении состава жюри и участников 

конкурса профессионального мастерства «Воспитатель года - 2026»,

Приказываю:

1. Утвердить результаты конкурса профессионального мастерства 

«Воспитатель года -  2026».

2. В соответствии с результатами конкурсных испытаний (протокол 

прилагается) определить:

победителем конкурса -

Назарову Карину Робертовну, воспитателя муниципального 

автономного дошкольного образовательного учреждения Детского сада 

№9 комбинированного вида, занявшую I место; 

призерами конкурса -



Зиновьеву Юлию Сергеевну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детского сада 

№8, занявшую II место;

- Черных Светлану Викторовну, воспитателя муниципального 

бюджетного дошкольного образовательного учреждения Детского сада 

№3, занявшую III место;

3. Наградить победителей и призеров конкурса почетными грамотами 

Муниципального казенного учреждения «Управление образования 

муниципального округа Красноуральск», специальными призами на 

торжественном мероприятии по случаю празднования Дня учителя.

4. Главному бухгалтеру (Клиновой О.Н.) обеспечить выплату денежных 

премий победителю, призерам конкурса, размер которых установлен 

пунктом 5.3 Положения о проведении конкурса профессионального 

мастерства «Воспитатель года -  2026».

5. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

А

МКУ «Управление образования»

Начальник

Е.Д. Андреева


